
Комитет по образованию 
Ад м ии и страц и и Ха ит ы - М а м с и й с ко го ра й о и а 

муниципальное бюджетное учреждение  
дополнительного образовании Хан гы-Манениско! о района

ПРИКА?

05 октября 201 7 г. № 171 -О

Об участии.!* концертной upoi рамме, ноевишенной Дню Учителя

11а основании плана воспитательных мероприятии на 2017-2018 
учебный год структурного подразделения, в целях развития творческого 
п оте н 11 и ал а обу чаю i д и хея,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в концертной программе, посвященной Дню 
Учителя 06 октября 2017 года педагогам дополнительного образования.

2. Ответственными за качественную подготовку творческих номеров 
назначить Рясную В.П.. Кошелеву М.А., педагогов дополнительного 
образования, Каиды Казакову 3.')., недагога-орпн ж затора.

3. Контроль за подготовку и участие в концертной программе 
возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
Кошелеве М.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


